Nos itaqiie tot uialorum materiam, b radice prsecidere cupientes, discre- 
Uoni vestrce per apostoUca scripta mandamus, quatinus vos, vel alter ves- 
titlm, pernvos, vel alium seu alios, omnes &  singulos fratres praedictorum, 
&  aliorum ordinum, rectores, vicarios, &  capellanos ecdesiarum partium 
praedictarum. S c  alios de quibus vobis expedite videbitur, cujuscunque statbs, 
ordinis, dignitatis, gradOs, aut conditionis existant, auctoritate apostolic^

moneatis, ut a prsediotis suasionibus, consiliis, .praedicationibus, monitis, 
& absulutionibus, & aliis omnibus & singulis, per qua; giierra seu discordia 
posset in partibus nutriri praedictis, -prorsus abstineanc, S c  omninb desis« 
tant, infra dierum octo spatiuui, a tempore monitionis hujusinodi com- 
putandum.

Alioquin *eos in quos exnunc prout extunc excoramunicationis senten> 
tiam proraiilgamus, excommunicates publicb singulis diebus Dominicis & 
festivis, pulsatis .campanis, & extinctis candelis, ubicunque vobis expediens 
esse vid^itur, public^ nuncietis, processiiri auctoritate praedietd graviiis 
contra eos prout eorum inobedientia, & facti qualitas suadebit.

Volumus insuper vobisque mandamus, ut de personis quae sinl vel fue- 
rint in hdc parte culpabiles, inquiratis cum diligentid veritatem. S c  quos, 
per hujusmodi inquisitionis indaginem, reos indb fore compereritis, sic, 
prout justum fuerit, e^dem auctoritate canonicb punitatis, quod &  ipsi 
talia se commisisse poeniteant, & alii, exempio territi, praesumere sinrfilia 
pertimescant.

Nos enim vobis, & vescrbin cuilibet praemissa omnia S c  singula faciendj, 
plenam &  liberam concedimus, tenore prssentium, potestatem.

Non obstante si aliquibus, vel alicui, aut eorum ordinibus, specialiter 
vel generaliter, a sede praefat^ indultlim existat, quod excommunicari, sus
pend!, vel interdict non possint, per litteras apostqlicas non facientes 
plenam & expressaiti, ac de verbo ad verbum, de indulto Hujusmodi, ac 
de propriis .ordinum, locorum, &  ‘personarum ipsarum nominibus men- 
tionenv; & quibuslibet jitteris, prlvilegiis, & ind.ulgentiis, generalibus 
specialibus, quibuscunque dignitatibus, ordinibus, personis, & locis, sub 
quilcunque forma vel conceptione verborum, a dicta sede concessis, per 
quae praesentibus non expressa, vel totaliter non inserta, elfectus- earum 
impediri valeat quomodolibet vel dilferri, & de quibus quorumque totis 
tenpribus, de verbo ad verbum, mentionem in nostris litteris fieri oporteat 
specialem.

Dat’ Avinion, quarto idus Aprilis, pontificatus nostri Hnno primo.